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Organizacija rada od 18.1.2021. g.  
RASPORED UČIONICA

* razredi koji mijenjaju učionicu

	KAT
	BROJ UČIONICE
	STARI NAZIVI UČIONICA
	RAZRED              I. smjena
	RAZRED             II. smjena

	PRIZEMLJE
	1. 
	likovni
	2.C*
	1.C*

	
	2.
	2. učionica jug
	1.B
	

	
	3.
	3. učionica jug
	2.A
	

	
	4.
	4. učionica jug
	1.A
	

	
	5.
	stari tehnički
	2.B
	

	
	6.
	fizika
	4.A*
	3.A*

	
	7.
	kemija
	4.B*
	3.B*

	
	8.
	stari PSP
	2.D
	

	I. KAT
	9.
	engleski
	
	

	
	10.
	matematika
	
	

	
	11.
	povijest
	
	

	
	12.
	hrvatski jezik
	4.C*
	3.C*
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RASPORED ULAZAKA UČENIKA

	VRIJEME
ULASKA
UČENIKA
U ŠKOLU
	GLAVNI ULAZ
JUG
	ULAZ DVORANA
JUG
	ULAZ PARKIRALIŠTE 
SJEVER
STUBIŠTE
	ULAZ
PARKIRALIŠTE
SJEVER
ISTOK

	I. smjena
	II. smjena
	I. smjena
	II. smjena
	I. smjena
	II. smjena
	I. smjena
	II. smjena
	I. smjena
	II. smjena

	7,30
	
	1.B
	
	2.B
	
	
	
	
	

	7,40
	12,40
	1.A
	
	2.A
	
	
	
	3.A
	4.A

	7,50
	12,50
	1.C
	2.C
	2.D
	
	3.C
	4.C
	3.B
	4.B
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